
 

 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18.09.2024  № 432 

м. Золотоноша 
 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 31.08.2023  № 393 „Про 

створення комісії по визначенню кандидатур на присвоєння звання „Почесний 

громадянин Золотоніської міської територіальної громади” 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись ст. 40 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 31.08.2023 № 393 

„Почесний громадянин Золотоніської міської територіальної громади”, 

замінивши слова „Строкань О.М.” на „Маленко Л. І.”. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Левченко 23900 


